FUNE£GAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE S J RIO PRETO

Relagéo Empregados Fotha Pagto: Convénio N° 261/2025 FARMACIA DE ALTO CUSTO

Referéncia: §21£025 Pagamento: 08/03/2025 fevi2s
Cadastro Nome Admissio  Demissac Cargo Neme Jo Consetho Cad.Con. 53l Brute  Sa! Llquido INSS 1IRRF FGTS Total
7448 ANDR': LUIS ZEMARD OBMEZ004  ODOQI000  ALMDXARIFE S196 450138 767,08 43977 251,08 b1 4B17.99
450138 3.767.02 439,77 251,09 380,11 481799
Cadastro Mome Admissdo Demissdc Cargo Nome dc Cor-selha Cod.Con. Sat Brute  Sal Liquida 1NSS IRRF FETS Tatat
17252 wi'1IE SERNANDA PEREIRA DOS SANTOS 03n2EON8 0OMDGOGS  ASSISTENTE DE FARAGih 27379 181435 22381 15,26 21,18 227880
9401 ANGRE BERCELING 2UOHZO0%  ODOOICOND  ASSISTENTE DS FARMACIA 314365 20073 270,84 4951 251,49 257857
1162t BRUNA XA AZR LIDIO WIHAMZ 00UDKCGS  ASSISTENTE OF FARMACH 217709 213516 240,37 838 23134 2537,21
17673 DAMLA SILVA DE SOUZA HAZNG  GOOOGOCG  ASSISTENTE DE FARMACIA 318037 225788 24257 2053 2323 276355
72083 ELIZAMIELA SAMPAID DA SILVA LETE 1ZOMINE  GODOIKGI0  ASSISTENTE DE FARMACIA 2.834,69 1978,28 245,06 31.8% 234,44 249,75
21566 FELIPE DA SILVA DUARTE 106707 GONOEDEO0  ASSISTENTE OE FARMCIA 283,74 226187 24785 1612 IRAG 275254
21553 LILIAN BALAOLI BAST Ta TR0 GOMODIDOD  ASSISTENTE DE FARMACIA 273879 248018 22364 19.43 21503 2.941,98
12760 MAIBE RAFAELA RODRIGUES DINIZ 02014 OOMOODOD  ASSISTENTE DE FARMACLS 283459 2:350,01 3823 2821 Zma8 285533
15556 MARIR VIANA 2AUZ616 OOOOO0D0  ASSISTENTE OF FARMACLE 05055 TATTES 1275 4 245,85 1.552.01
724 MARINALVA APARECHDA COELHO 0ADFRGS  UMONCOO0  ASSISTENTE DE FARMACIA ] 3579,12 2 656,48 316,51 w03 262,27 235538
1110 MONIGA RICARDO AGUIAR RIBEIRG 301 GOOOTOND  ASSISTENTE DE FARMAGIR 33 121558 181,11 ] 263,37 1.660,03
15726 NATALIA OF OLIVERA NARDC GIOBZDIT  COGOOM00  ASSISTENTE DE FARMAGIA 301344 254018 2550 T 241,07 307370
12373 PRISGILA DA SILVA ALMEIDA SBUEDI3 GO0 ASSISTENTE DE FARMACGHA 220304 18T 5 17138 g 27111 606,25
12022 PRISCHLA MORAIS DAS CHAGAS ME2013 DIONODD  ASSISTENTE DE FARMAGTA 3067,14 138722 2251 10,38 24328 185654
G742 RAGUS! SILVA 22062009 ODOOI00  ASSISTENTE DE FARMAGIA a3t 195559 257,04 38,58 24242 2503561
7238 ROSIMAR ALEXANDRE DE MORAIS 14042004 OODO000  RSBISTENTE DE FARMAGIA o 326375 202273 20355 63,82 26016 283057
26102 TAMIRES CASTALDEL MARTING MELD 23052024 0000000 ASSISTENTE DE FARMACIA 2.643,04 225208 21262 10,78 20 282472
14175 VANESSA ALVES D0 SOUZA BAA ZBICAZOI6 00OMOCG  ASBISTENTE DE FARMACH 201344 1.882.43 25477 I 2409 242342
5545285 3570275 21147 228 4391,35 44.798,57
Cadastrn Nome Admisszo Demlssac Targo Nome do Canselhe God,Gon, Sal Bruto  Sal Ugulda INSS IRRF FETS Tatat
16332 MARLUCE SOLRES DA §iLva OEM2ZOE 0000000 AUXILIAR DE LIMPEZA 2.803.56 242614 278,83 21,04 prslerd 283183
220256 245514 208,83 e 2z 62 253183
Cadastro Notae Admissio  Demissac Cargo Neme do Consetha Coad.Con. Bal Brute Sal Liguido NSS IRRF FGTS Total
B513 ADRIANG SALVADOR QUEIRG? 15052005  QOMUOO0T  FARMACEUTIGO[R) COMSEEMO REG.DE FARMACIA 42108 T.538,06 572260 a6z 9R2,28 810,88 217438
12146 JOSILEM MARGUES DE CARVALED 009203 00N00N0CO  FARMAGCEUTICO(R) CONSELHO REG.DE FARMACIA TO.C8 752820 273299 511867 30,83 02,32 4476,52
1516520 895658 132028 853,01 121321 125320
Gadastro Nome Acmissdo  Demissgo Cargo Nome do Conselho Cot.Con. Sal Bruta  Sat Liguide INSS 1RRF FGTS Total
15244 EDIMARKD S0USS BANTOS 19032018 ODMOVGO0G  WIGILANTE CARTEIRA MACIONAL DE VIGILANTE ABSIAIONY 284584 +.702.9¢ 1532 33 211,85 2 143,80
2.645.64 1.703,99 21533 1283 21185 214380

B0.268,63 52.586,49 ¢ 6.485,69 190137 636044 5733549
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Referéncia: 02/2025
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24584
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18462
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21767
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12312

Cadastro
22888
1738

18481 JE

Cadaslro
12755
13712
13503

21855

Cadastre

14188

Nome
JAQUELINE MORAES OF OLY

ZIRA

Nome

ALANNY BORGES PORFIRIC

CLEONICE FERMNANDES

GATRIEL HEMRIQUE DE AMCSIM
GISEL| DEC DIRS

GUSTAVS GARGIAZAPAROLL|

JESSICA VILAS B0AS CORDEIRD

IGAO PEDRQ CHIQUETI DAS REVES
LUGRS WNTENTD LODRIGUES MORERA
MARCIO LUIS SERTORID

MARIANA MEACIEL DE ASSIS

MARIANA MARCQUES ALEXANDRE
ROGRIGO BOTOSS! 0A GRUZ

SUELL APARECIDA FERREIA DE JESUS
VANESSA DOSE REIS DE BRITO

VINICIUS HENRIGUE GOMES BUZZ0

Nome

EDMEA JATISTA LIORERA DYAMA

Nome

EVELIZT SAARCELE SMANIOTTC R MARGQUES
GABRIELLA FACLHINI DE SOUZA

BRCA ENOLLA LIMA CUSTODIO

Nome

AHA PALRA GRIPPA

1IAIANE DS DATALANI SCHIAVETTI
1SABELA FREDIAH! rORRES SINHORINE
LEANDRO JOSE GUERRA GaLLO

tome
EDIELE MAERA RAMOS r a8 Ak

Pagamento: 06/03/2025
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oonmone
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Demissaa
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oIO0/00G

Demlissao
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Cargo

ASSISTENTE ADMIMSTRATIVG

Cargo

AUXILIAR ADMINISTRATIVG
ALXILIAR ADMINISTRAT VO
AUKILIAR ADMINISTRATIVG
AURILEAR ADMIMETRATIVE
ALLGAR ACMINETRATIVD
AUNKLAR AGMINISTRATIVO
RUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ACMINISTRATIVG
AUKILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINESTRATIVG
BUXHIAR ADMIMISTRATIVG
AUXILLAR ADMIMISTRATIVG
AUXIIAR ACMINISTRATRVO
AUXILIAR ACMINIZTRATIVD
AUEILIAR ADMINISTRATVG

Cargo
AURILIAR FINANCEIRG

carge

EMFERMERCLA)
ENFERMEIRO(Y
EMFERMERO(A)

Cargo

FARMAGEUTIGHA
FARMACEUTICOMA)
FARMACEUTICCNAY
FARMACEUTIZOMA)

Cargo
TECHICS DE FARMACES

Nome do Conselho

Mome do Conselho

Mome do Consetho

Nottie do Conselho

CONSELHD REG.DE ERFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG. DE ENFERMAGEM

Nome do Conselha

CONSELHO REG DE FARMACIA
COMSELRG REG.DE FARMATIA
CONSELMO REG DE FARMAGIA
CONFELHG REG.DE FARMAGH

Neme do Consetho

fev/25
Cod.Con, Saf Bruto  Sal Liguido
3An.58 2 878,30
340958 287830
Cod.Con. Sal Brute  Saliiguido
253285 141794
262084 1.022 47
224852 2.067.11
24882 208711
224552 1934,38
224552 193237
224652 200477
2471,18 1.886.19
2 248,52 147987
224852 1.479,43
224852 181782
ERERS L] 276820
2,248,527 296558
2245 5% 2 065,58
224652 206741
35,449,485 28.286.76
Cod.Con. Sal Bruto  Sal Llquido
3.004,79 235183
300479 235188
Ced.Con. Sal Bruto  Sal Liguldo
289,755 5035596 425574
263556 613548 3.453.28
283.144 %8518 552468
18.128.05 13.232.68
Cod.Con. Sai Bruto  Sal Liquido
38717 B 544,61 5,085,672
43491 708317 597,84
55313 5.544,6t 37655
113524 425428 350458
25.03577 14 064,52
Cod.Con. SalBute  Sal Liguide
273379 171333
2.739,79 1.713,33

87.768,46 652.528,06°
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#5367
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INSS
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359756
153756

Total
577852
133283
242624
242624
2338.80
229145
240244
228782
1.539,00
183856
237695
232578
2.424.42
242442
2 426,24

23.854,50

Total
2.859.21
286321

Total
S417.50
515439
T49288

1805477

Total
703997
2 453,50
5733,58
A7EBT

18,831,824

Total
2.382,01
2.:153m




FUNDAGAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE S J RIQ PRETO

Relagdo Empregados Folha Pagto: Convénio N° 261/2025 DIP

Referéncia: 02/2025 Pagamento: 06/03/2025 few/2s
Gadastro Nome Admissde  Demissic Cargo Nome do Conietho Ceod Con, Sal Bruto Sal Liquide IN§S iRAF FGTS Tatal
G525 ADRIANA ANGE: [GA DE JESUS 030212007 DORDIOOOD  ASSISTENTE DE FARMAGIA o 367512 243982 321,92 105,92 265 67 315343
9652 GAMILA FLORES VELDZD Z503Z009  QORIN0OD  ASSISTENTE DE FARMAGH 343742 2.485,35 257 B8 30,02 242 85 300525
2724 ERIAS DELURLES HUGA PLASTING DET2ME0E  COAWOMOD  ASSISTENTE DE FARMACIH 0 308386 352,81 17381 o 2451 120172
5.680,40 573808 703,52 144,54 773,78 7.360.40
Cadastro Neme Admissie Demdsssic Cargo Nome do Conselho Cod.Cen. SalBruto  Saf Ligukio INsSs IRRF FETS Totat
8788 VANESSA GOMES SCHIAVOR SCANDILCGE TAGR200E GUMDIOODD  FARMACEUTIGO(A) COMSELHO REG.DE FARMAGIA 62000 £.542,51 5083.50 724,45 701,84 522,78 704257
£.544,61 548350 124,45 71,84 sz2.78 103257
Gadasira Nome Admissdo  Demisslio Cargo Nome do Gonselho Tod.Con. 8al Bruto Sal tigulde NSS IRRF FGTS Tatal
11008 WANDERSGN MATIAS BARBUSA BOS SANTOS 1282011 QOG0 ASSISTENTE DE FARMACIA 318,68 2650167 267,17 457 24217 22139
3.1189% 2.651,87 267,17 457 249,17 3321391

19.344.00 13.473,45" 1.665,24 892,48 154571 17.606,88
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